



FACTURA

Serie:FFBU- Nr.81374

Document: FFBU-1800081374

Nr.	Descriere produs	Cod	Cantitate	Pret Unitar fara	Valoare	Valoare TVA
			/U.M.	TVA (RON)	(RON)	(RON)
1	Placuta frana spate ford Transit	00-0950006513	15.00	Buc 78.00	1,170.00	222.30
2	Aripa protectie noroi,roata Semiremorca Smitz	00-1012402005	6.00	Buc 180.00	1,080.00	205.20
3	Oglinda laterala dreapta Ford Transit	00-1910450	3.00	Buc 1,142.40	3,427.20	651.17
4	Oglinda laterala stanga Ford Transit	00-1910454	3.00	Buc 1,142.40	3,427.20	651.17
5	Far stanga Iveco Eurocargo	00-6631110LLDE	2.00	Buc 528.00	1,056.00	200.64
6	Far dreapta Iveco Eurocargo	00-6631110RLDE	2.00	Buc 528.00	1,056.00	200.64
7	Acumulator tip Optima 80Ah/700Ah pornire .compatibil perle H	00-8574012068	8.00	Buc 343.20	2,745.60	521.66
8	Aripa protectie noroi Semiremorca Lanciema	00-CARGOMUD05	6.00	Buc 144.00	864.00	164.16
9	Aripa protectie roata Man	00-DK1685	15.00	Buc 432.00	6,480.00	1,231.20
10	Aripa protectie noroi Semiremorca Mega Mnl/C	00-DK4175	6.00	Buc 264.00	1,584.00	300.96
11	Placuta frana fata ford Transit	00-DK4175	15.00	Buc 168.00	2,520.00	478.80
12	Acumulator tip Optima 55Ah/765Ah pornire .compatibil perle H	00-LP3136	7.00	Buc 885.60	6,199.20	1,177.85
13	LAMPA STOP SPATE CU MUFA IVECO EUROCARGO	00-0814254000	15.00	Set 246.00	3,690.00	701.10
14	LAMPA STOP SPATE CU FIR IVECO EUROCARGO	40-30001	15.00	Set 88.80	1,332.00	253.08
15	GIROFAR CULOARE GALBEN	40-30002	64.00	Buc 96.00	6,144.00	1,167.36
16	LAMPA SEMNALIZARE AGABARITIC TIP CORN	40-30003	50.00	Buc 94.80	4,740.00	900.60
17	GIROFAR TIP STALP CULOARE GALBEN	40-30004	14.00	Buc 222.00	3,108.00	590.52
18	LAMPA STOP SPATE PERIE HAKO MASTER CITY 600	40-30005	8.00	Set 264.00	2,112.00	401.28
19	DISPENSOR LUMINA LAMPA STOP SPATE COMPATIBIL PERIE HAKO MAST	40-30006	10.00	Buc 24.00	240.00	45.60
20	LAMPA STOP SPATE COMPATIBILA PERIE HAKO MASTER CITY 2200	40-30007	6.00	Set 360.00	2,160.00	410.40
21	DISPENSOR LUMINA LAMPA STOP SPATE COMPATIBILA PERIE HAKO MAS	40-30008	10.00	Buc 96.00	960.00	182.40
22	FURTUN+CUPLU PNEUMATICE-LEGATURA INTRE CAP TRACTOR MERCEDES	40-30009	5.00	Buc 54.00	270.00	51.30
23	ARIPA PROTECTIE NOROI,ROATA SPATE CAP TRACTOR MERCEDES ACTRO	40-30010	8.00	Buc 873.60	6,988.80	1,327.88
24	LAMPA STOP SPATE COMPATIBILA CAP TRACTOR MERCEDES ACTROS	40-30011	3.00	Set 199.20	597.60	113.54
25	FURTUN+CUPLU PNEUMATICE-LEGATURA INTRE CAP TRACTOR MAN TGA40	40-30012	5.00	Buc 54.00	270.00	51.30
26	ARIPA PROTECTIE NOROI ROATA SPATE,CAP TRACTOR MAN TGA400	40-30013	8.00	Buc 705.60	5,644.80	1,072.51
27	LAMPA STOP CAP TRACTOR MAN TGA400	40-30014	3.00	Set 206.40	619.20	117.65
28	ARIPA PROTECTIE NOROI,ROATA SEMIREMORCA EFE	40-30015	18.00	Buc 180.00	3,240.00	615.60
29	LAMPA STOP SEMIREMORCA EFE	40-30016	5.00	Set 288.00	1,440.00	273.60
30	LAMPA STOP SEMIREMORCA SMITZ	40-30017	2.00	Set 448.80	897.60	170.54
31	LAMPA STOP SEMIREMORCA LANCIEMA	40-30018	2.00	Set 120.00	240.00	45.60
32	LAMPA STOP SEMIREMORCA LANCIEMA MEGA MNL/C	40-30019	2.00	Set 648.00	1,296.00	246.24
33	LAMPA STOP IVECO STRALIS	40-30020	5.00	Set 643.20	3,216.00	611.04
		40-30021				

Pagin

Bun de plata
ESM

9485

13 Luna 12 2019

**FACTURA**

Serie:FFBU- Nr.81374

Document: FFBU-1800081374

Nr.	Descriere produs	Cod	Cantitate /U.M.	Pret Unitar fara TVA (RON)	Valoare (RON)	Valoare TVA (RON)
34	ULEI HIDRAULIC H46	40-30022	1,100.00 L	6.05	6,655.00	1,264.45
35	ULEI MOTOR 15W-40	40-30023	100.00 L	8.36	836.00	158.84
36	ULEI MOTOR 5W-30	40-30024	100.00 L	18.10	1,810.00	343.90
37	ULEI MOTOR 10W-40	40-30025	100.00 L	10.50	1,050.00	199.50
38	ULEI SERVODIRECTIE ROSU	40-30026	50.00 L	10.22	511.00	97.09
39	LAMPA TOP ABROL DUBLU AXE	40-30027	2.00 Set	333.60	667.20	126.77
40	Acumulator auto 155A,12V .Iveco Eurocargo	BAT12V155AH	14.00 Buc	552.00	7,728.00	1,468.32
	Acumulator Isuzu 12V.90Ah,720A pornire	BNR61047	4.00 Buc	392.40	1,569.60	298.22
42	Dispensur lumina pentru lampa spate Iveco Eurocargo	BO BRELS132	15.00 Buc	20.40	306.00	58.14
43	Cablu+cuple electrice-legatura inter cap tractor Man Tga400	FEBI09707	5.00 Buc	111.60	558.00	106.02
44	Proiector 12-24V	FEBI104005	57.00 Buc	55.20	3,146.40	597.82
45	Stergator parbriz cu brat metalic L=600mm	H9XW184107241	30.00 Buc	32.40	972.00	184.68
46	Cablu+cuple electrice-legatura inter cap tractor Mercedes Ac	OL 123174	5.00 Buc	110.40	552.00	104.88

Observatii: pretul lubrifiantilor din aceasta factura contine si ecotaxa de 0.27 lei/litru

Subsemnatul..... legitimat cuseria.....nr..... in calitate de angajat/reprezentant al cumparatorului prezentei facturi, declar pe propria raspundere ca sunt imputernicit/delegat sa receptionez si sa preiau bunurile/serviciile facturate, impreuna cu prezenta factura si sa semnez in numele societatii acesta factura fiscala. Semnatura _____ Data _____	Total Valoare 107,176.40	Total Val. TVA 20,363.52
	Total factura 127,539.92	

Marfurile cuprinse in factura sunt proprietatea MEC-DIESEL SEE SRL pana la incasarea contravalorii acestora. Pentru fiecare zi de intarziere de la data scadenta se percep penalitati de 0.2% sau conform contract. Garantia se acorda in conditiile prevazute de certificatul de garantie. Certificatul de garantie si declaratia de conformitate sunt disponibile la sectiunea DOCUMENTE UTILE de pe site-ul www.mecdiesel.ro.